受文者：臺南市鹽水區歡雅國民小學
發文日期：中華民國113年5月20日
發文字號：南市教人(一)字第1130723795號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四

主旨：本府辦理「113年社區影像紀錄人才培訓班」活動，請貴校

（中心、館）協助刊登報名訊息於轄管電子螢幕（如LED跑

馬燈等）及官網等網路平臺以利宣傳，請查照。

說明：

一、依據本府113年5月17日府新影字第1130716594號函辦理。

二、為讓大臺南地區之人文風采、在地文化及市政脈動能透過市

民觀點去發掘呈現，本府特舉辦「113年社區影像紀錄人才

培訓班」，教導參訓學員利用攝影機述說地方故事，成為公

民影像紀錄者。課程內容包括紀實影片倫理、影像美學賞析、

著作權及合約等理論課程及攝影機操作實務、後製剪輯製作

實務、專題創作等實作課程(詳情請參閱報名網站)共計73小

時。

三、報名方式：採網路報名，即日起至5月31日止（報名網址:

https://www.south.org.tw/dv113/info/）。

四、檢附本府原函及旨揭活動宣傳海報各1份。

正本：臺南市家庭教育中心、臺南市南瀛科學教育館、臺南市政府所屬各級學校
副本：本局人事室

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：傅冠錡
電話：2991111#7767
電子信箱：fuguanchi@mail.tainan.gov.
tw